
Historik 1993 - 2022 
 

1993 Vaggerydsloppet på skidor genomfördes för första 

gången sedan 1988. Tävlingen avgjordes den 7 mars över 15 

km fri stil med 80 startade vanns av Lars Persson från 

Landsbro.  

30-tal ungdomar deltog i Per och Kersti Cup i Värnamo, 

medan 20-talet medlemmar ställde upp i Dalatouren. VSOK 

deltog i Tjoget och blev 75:a av 141 startande lag. Vid 

O-ringen i Halland vann Therese Holm en etapp i D 16 B. 

Dennis Frisk toppade H 60-klassen vid lång-DM i Reftele.  

Vaggerydsloppet i terräng avgjordes, men med färre antal 

deltagare än föregående år.  

Novemberjoggen genomfördes i nollgradigt väder. 

 

1994 Medlemsavgifterna lades in på data. Nya möbler och 

lampor i stugan kompletterades med nytt golv i 

styrelserummet. Kassaskåp inköptes. 

Under vintern genomfördes midnattsstafett med 22 deltagande 

lag i Vaggeryd. Vintern började annandag jul 1993 och slutade 

vid påsk. Alla planerade skidaktiviteter kunde genomföras, 

bland annat Vaggerydsloppet över 15 km som vanns av 

Mikael Jonsson, IKHP. 

Årets Breddbudkavle i orientering kunde avgöras vid Morlida 

i Svenarum.  VSOK deltog för första gången med ett 

ungdomslag i Tiomila-orienteringen. Ett ungdomslag- och ett 

veterangäng deltog i Smålandskavlen. Morgan Ljung vann än 

en gång stora poängpriset. Nyhet: Vandringspris instiftades på 

förslag av Vincenth Claesson, en träskulptur av Bissefällarn 

till framgångsrik ungdom i elit- eller A-klass. 

VSOK startade även detta år i Tjoget. 

Rune och Gullvi Claesson hyllades för att ha deltagit i 

samtliga kontroller i trimorienteringen sedan starten. 



Vaggerydsloppet i löpning avgjordes den 18 augusti. 

  

1995 Dålig snötillgång gjorde att skidverksamheten gick på 

sparlåga. Men den 17 november följande höst kom en storm 

från nordost med värsta snöyran på många år.  

Vid dag-DM i orientering tog Morgan Ljung hem H 

50-klassen. Vid budkavle-DM vann damlaget D 40-klassen 

genom Ingalill Holm, Agneta Bjersgård och Gertie Hultman. 

Även detta år deltog vi i Tjoget i Lessebo-trakten. 

 

1996 En kall vinter men med snötillgång som kunde varit 

bättre. Skidpropaganda och Vasaloppet för barn arrangerades 

liksom Vaggerydsloppet på Vasaloppsdagen den 3 mars med 

130 löpare vanns av Mikael Gustavsson, Alehof. Knut Kvick 

gjorde sitt 30:e Vasalopp medan Claes Gustavsson vann både 

klubbmästerskap och hade bästa Vasaloppstid.  

13 november avgjordes kommunjoggen. På hösten var det en 

skidkväll med Erik Hansson, IKHP, med ett 25-tal deltagare. 

VSOK arrangerade Nissadalsmästerskapet i orientering och i 

Tjoget bildade vi ett kombinationslag med SFK som kom in 

på 83:e plats av 140 startade. 

Tiotalet löpare från VSOK deltog vid O-ringen i Värmland. 

VSOK:s D 40-lag blev tvåa i DM-budkavlen medan Morgan 

tog silver på H 50-DM på klassisk distans.  

I september hade vi en första tävling på nya Flahultskartan. 

Andreas Ivansson vann Vincenths vandringspris.  

 

1997 Snöfattig vinter, inga tävlingar kunde arrangeras på 

grund av dålig snötillgång. 

20 april avgjordes orienteringstävling på Flahultskartan. 

Huvudklassen fick styrkas på grund av felaktigt banpåtryck. 

Gökotta hölls vid Tahebadet i Norrahammar med Anders och 

Dennis Frisk som arrangörer. Ånyo hade vi ett 



kombinationslag som ställde upp tillsammans med SFK i 

Tjoget och kom på cirka 50.e plats. Tre kombinationslag med 

SFK till Smålandskaveln i Kånna. 

Anderas Ivansson vann åter Vincenths vandringspris. 

 

1998 Ännu en dålig skidvinter: inget Vaggerydslopp men 

däremot kommunmästerskap. 

Orienteringstävling med Emit-stämplingssystem genomfördes 

på Södra Park-kartan med start vid värmeverket och 700 

startade. Vinnare blev Ingvar Åkesson, IKHP. 

Sportident blev dock förbundets val av system vilket vi senare 

åtog oss att följa. 

Lisbeth vann DM-guld i D 50-klassen, och Gertie Hultman tog 

samma medalj i D45, båda vid lång-DM. Morgan Ljung och 

Lisbeth tog var sin tredjeplats vid DM-kort. 

Johan Hultman vann Vincenths vandringspris. 

Med tiden 5,31 blev Ingemar Gustavsson bäste VSOK-löpare i 

ett snabbt Vasalopp. 

Dick Magnusson vann zontävling på skidor vid IKHP-stugan. 

Novemberjoggen samlade blott nio deltagare. 

Det gjordes 1 344 starter i 19 omgångar på tipspromenader. 

375 personer betalade medlemsavgift i föreningen, en 

minskning med tre. 

 

1999 Roland Emanuelsson valdes till ny ordförande. En tredje 

dålig skidvinter till att börja med. Men 30 centimeter nysnö 

den 8 februari ändrade förutsättningarna. GM på 

skidorientering kunde genomföras i slutet på februari liksom 

Vaggerydsloppet i fristil den 7 mars liksom även 

klubbmästerskap. Dick Magnusson gjorde flera fina resultat. 

Bästa resultat blev en åttondelars i GM i klassisk still och 

andraplats på DM i rullskidor. 

Poängpriset i orientering gick till Dennis Frisk medan Per 



Landin vann motsvarande pris inom skidåkningen.  

Tolv deltagare startade i Novemberjoggen. 

Ny karta klar över Ekesås-Bårestorp. 

Stora deltar av elljusbanan ”spånades”. 

Ny organisationsform inom orienteringen med tävlings- och 

kartkommitté samt ungdomskommittéer vilka beslutades på 

förra årsmötet testades fullt ut.  

Morgan vann H 50 A vid O-ringen i Dalarna. Första segern för 

VSOK i en huvudklass. 

20-talet ungdomar deltog i ungdomskommitténs verksamhet. 

Johan Hultman vann åter Vincenths vandringspris. 

 

2000  

Tio barn i skidskola - men inget Vaggerydslopp eller 

klubbmästerskap. Dick Magnusson blev trea i DM H 17-18 i 

fristil, medan Dennis Frisk vann H 65-klassens DM-guld på 

tremilen, Dennis vann även motsvarande klass i König 

Ludvig-Lauf över 60 kilometer.  

Per Ladin bäst av 15 deltagare i Vasaloppet.  

KM i orientering arrangerades tillsammans med Berget och 

SFK i samband med tävlingar på Visingsö. Tio VSOK-löpare 

startade i O-ringen i Närke. 

Avslutande tävlingen i Nissadals tredagars avgjordes på 

Flahultskartan. Sportident användes nu vid våra 

träningstävlingar.  

VSOK-premiär för precisionsorientering den 14 maj med 

50-talet deltagare. 

 

2001  

Bra skidresultat: Dick Magnusson fyra i 

Götalandsmästerskapen i H 17-18 medan Dennis blev tvåa i 

sin klass i Köning Ludvig-Lauf i Tyskland. Per Landin slutade 

tvåa i H 35-DM över tre mil i klassisk stil. 



Skidskola genomfördes, men utan snö, med hela 15 samlingar. 

Endast klubbmästerskapen kunde genomföras som planerat. 

186 paket såldes inom ramen för Cykeltrim. 

Nationell tävling hölls vid Bårestorp med 600 anmälda löpare. 

Två fyrmannalag med ungdomar från VSOK deltog i 

Lämmeltåget i Aneby. 

Besked på hösten: Planeringen kan starta inför O-ringen 2005. 

 

2002  
60-årsjubileum i Folkets Hus den 23 november. Dessförinnan 

en dålig vinter utan tävlingar på hemmaplan men 23 personer 

åkte Vasaloppet. Orienteringstävling hölls i Bårestorp med 

867 startande varav 130 direktanmälda.  

VSOK deltog med ett sexmanna- och ett tremannalag vid 

ungdomskavlen i Växjö. 

 

2003  
Nystart för orienteringssektionens organisation. O-ringen 

avgjordes i Uddevalla med 13 deltagare från VSOK.   

DM-brons i D14-klass till Linda, Emelie, Ida Pettersson 

medan Ida Pettersson och Stefan Stork tog var sitt DM-brons 

på natten, silver för Ida på sprint och till Morgan på dag-DM. 

VSOK deltog tillsammans med SFK i 200-lag, dessutom med 

lag i öppna klassen. 

Ny klubboverall och tävlingsdress.  

Ny karta för träning inför O-ringen 2005. 

18 ungdomar deltog i skidskola, klubbmästerskap 25 februari. 

David Björn och Jonna Bäckdahl var framgångsrika i 

zontävlingar och 20 löpare deltog i Vasaloppet.  

 

2004 

 DM på skidor i fristil genomfördes på Friluftsgården sedan 

medlemmarna med gemensamma ansträngningar skottat ihop 



spåren. 33-årige Kjell Karlsson från Landsbro vann före 

Hallbys Björn Andersson medan Klara Håmås, IKHP, segrade 

i damklassen.  Tävlingarna samlade 138 anmälda.  

Klubbmästerskap på skidor avgjordes med 14 startade, även 

kommunmästerskap kunde genomföras som planerat. 

Dick Magnusson satte klubbrekord på Vasaloppet med tiden 

4,34,38 – trots dåliga skidor. Hans placering blev 334. 

Karin Bäckdahl fick tiden 7,24 Vasaloppet. 

I orientering deltog ett blandat lag i Smålandskaveln 

tillsammans med SFK i H 200. Två VSOK-lag startade i 

Öppna klassen. 

Föreningens förre ordförande Nils-Arne Andersson avled. 

 

 

2005 

Stormen Gudrun förstörde Idrottsplatsen Skogen i 

Friluftsgårdens närhet på ett skoningslöst sätt. Delar av 

elljusslingan blåste bokstavligen bort och det tog tid innan den 

kunde röjas upp.. 

Vid O-ringen i Skillingaryd som trots allt kunde genomföras 

med 13 000 startande ansvarade VSOK för centralorten. 

Ida Pettersson vann sprinten. Morgan segrade på 

medeldistansen och Lisbeth tog silver i ultralångklassen vid de 

olika DM-tävlingarna.  

Kommunmästerkap på skidor åktes den 27 februari med 

tiotalet startade. 

Novemberjoggen ställdes däremot in 2005 på grund av klent 

intresse. 

 

2006 

Diskussioner pågick med kultur- och fritidsnämndens 

beredning om ny sträckning för elljusbanan. Den 9 februari 

kunde elljusbanan delvis öppnas igen efter stormen. 



Sammanfattningsvis blev det en snörik vinter då KM och 

kommunmästerskap kunde genomföras liksom även 

Novemberjoggen på hösten. 

Föreningen beslöt att föreningen inte skulle arrendera mark för 

ny sträckning av elljusbanan. Skogsplantering på genomfördes 

på Höga bränna med 4 000 plantor.  

Klubbmästerskapen avgjordes på Visingsö och möte hölls med 

hästfolket i bygden. Vasaloppskväll arrangerades med 

Karl-Henrik Karlsson från Pölders sport.  

Tvådagarstävling i orientering genomfördes med magnifik 

målplats  vid Liden tillsammans med SFK. 

 

2007 

Än en gång slog vädrets makter till. Stormen Per vållade nya 

stormskador, bland annat på elljusbanan. Fortsatta 

diskussioner följde om att bygga om slingan för att få den på 

kommunal mark. Vintern kännetecknades av dålig snötillgång 

med få skidtävlingar i regionen. Inga klubbmästerskap på 

skidor avgjordes på grund av en mildvinter som var den dittills 

sämsta dittills på 2000-talet.  

Medeldistanstävling i orientering arrangerades vi tillsammans 

med SFK och Morgan Ljung tog en etappseger i sin klass vid 

O-Ringen i Mjölby där 13 VSOK-löpare startade. 

 

2008 

Mildvinter igen, den mildaste sedan man började föra central 

statistik. Inga åkbara spår någon gång under "vintern" vid 

Friluftsgården. Skidskola som startade på senhösten kunde 

inte slutföras. Ingen fast is på 

Hjortsjön.  Orienteringssektionen gjorde ett försök med 

veckans bana varvid trisslotter lottades ut. Sju av nio från 

VSOK gick mål i Vasaloppet. 

I O-ringen deltog 13 av föreningens orienterare.  



184 VSOK-starter gjordes i nationella tävlingar varav Morgan 

Ljung ställde upp i 43.  Lisbeth Karlsson deltog i veteran-VM 

i Portugal. Gertie Hultman vann i DM i orientering på 

medeldistans samt tog silver på natt-DM medan Lisbeth tog 

brons på medeldistans. 

Under året sattes staket upp kring Höga bränna vilket 

begränsade vårt rörelseutrymme. Å andra sidan avgjordes 

tvisten kring Sventas. Där blir ingen ny bebyggelse.  

 

2009 

Vintern blev något mera "vinterlik" än den föregående. 

Klubbmästerskap på skidor kunde genomföras för första 

gången sedan 2006. 

Gertie Hultman tog DM-silver i natt-DM i D55 medan Lisbeth 

Karlsson vann medalj av samma valör vid långdistans i D 60. 

55 medlemmar avbröt sin sommarsemester och ställde upp 

som funktionärer vid O-ringen i Eksjö. Deras gemensamma 

arbetsinsats betydde att semesterkassan stärktes med 140 000 

kronor.  

Kartan över Friluftsgården med omgivningar uppdaterades av 

Björn Palm. 

 

2010  

59 dagar i rad med minusgrader betydde den kallaste vintern 

sedan åttiotalet. Som djupast var snötäcket 90 centimeter 

Skidor för Haiti inbringade 40 000 kronor till de nödlidande. 

Tiotalet deltog i skidskola för barn under Bernt Ekfeldts 

ledning. Zontävling arrangerades i plusgrader. 

Karl-Olof Johansson avtackades vid klubbmötet i december 

som vaktmästare på Friluftsgården vid uppnådda 65 år och 

efterträddes av Ingemar Johannesson.  

Föreningen fick 30 000 kronor i anslutning till upprustning av 

elljusbanan.  



Medlemsantalet uppgick detta år till 195 personer. 

Bockadubbeln avgjordes vid Liden på utökad karta. 

I orienteringsskogarna hittade Morgan Ljung väldigt ofta 

väldigt rätt. Det betydde fyra DM-medaljer vara ett guld på 

medeldistansen. Lisbeth Karlsson var inte mycket sämre, vann 

tre DM-medaljer varav guld på natten.  

 

2011  

Skidåkning över fyra månader. Mitten av november bjöds på 

fullt åkbara skidspår som sedan användes flitigt länge och väl. 

Extraslinga spårades på gärdena, vi arrangerade också 

zontävling i goda spår vid Friluftsgården. KM den 23 februari 

på isiga spår.  

Klubbmästerskap i orientering hölls vid slalombacken i 

Hestra, dimman var dock värre än vid Lützen. Inga löpare från 

VSOK deltog vid natt-KM i samband med Södra 

Vätterbygdsmästerskapen. 

1 008 deltagare startade vid två dagarstävlingen vid Östra 

lägret, Bockadubbeln. 

Morgan Ljung vann DM-guld på både medeldistans och 

ultralång och silver på sprint. Lisbeth Karlsson vann silver på 

DM-natt och DM-medel. 

 

2012  

En vinter med snöbrist vilket innebar att säsongen inskränkte 

sig till sex veckor fram till slutet av februari. Karl Stark blev 

trea i DM på skidor. KM kunde genomföras med 18 deltagare. 

Ny sprintkarta togs fram inför sprint-DM i orientering i 

centrala Vaggeryd och natt-DM i orientering på Södra Park 

med start vid kraftstationen. Ett succéartat arrangemang under 

Lisbeth Karlssons ledning med tusentalet deltagare.  

Sammanlagt 250 trimpaket såldes och golvet i 

serveringsrummet byttes ut. 



70-årsjubileum firades en decemberkväll musik, god mat och 

gamla filmer på Friluftsgården.  

Lisbeth Karlsson tog brons vid DM i medeldistansorientering. 

 

2013  

Skidsektionens årsrapport berättar om en snöfattig men ganska 

lång vinter. 32:a och sista träningspasset för våra ungdomar 

genomfördes i mars under Tomas Starks ledning.  

Från tävlingsfronten noterar vi DM-silver till Karl Stark i H 

12-klassen.  

Sprinttävling i orientering med mål vid Lillakulla innan 

området byggdes ut med bostäder. Tävlingen kallades 

Vaggerydsprinten och hade internationellt deltagande från 

Wales och Förenade Arabemiraten. 

Vi noterar också att Lisbeth Karlsson tog silver DM-lång i 

orientering. 

 

2014  

Karl Stark tog DM-seger på rullskidor på Isaberg, hans tredje 

DM-guld. Han vann också DM-guld i fristil för H 13-klassen 

och blev sjunde man på Götalandsmästerskapen. 

Ingen nationell orienteringstävling arrangerades detta år, 

krafterna satsades istället på Tiomila som arrangerades i Eksjö 

i maj.  

126 stater i gjordes i VSOK och SFK:s sexdagars varav 99 

från VSOK, Vi hade tiotalet ungdomar i reguljär träning.  

Silver blev det i natt-DM till Lisbeth Karlsson som även 

deltog i veteran-VM i Brasilien. O-Ringen i Skåne lockade 13 

deltagare från föreningen.  

VSOK hade 20 deltagare i Vasaloppet. Ingemar Gustavsson 

tog plats i den absoluta Vasaloppsadeln när han nådde 30 

genomförda Vasalopp, den tredje i VSOK. Ny snöskoter 

inköptes.  



 

2015 

Karl Starks fjärde DM-guld togs i Nässjö och vann också 

zonfinalen. Per Landin vann DM i H 50-klassen.  Även detta 

år hade 20 anmälda i Vasaloppet. Klubbmästerskap och 

kommunmästerskap kunde genomföras.  

Bockadubbeln avgjordes i vackert men blåsigt väder 15-16 

augusti vid Båramo gård med 700 deltagare.  

Morgan Ljung vann guld på både medel- och långdistans samt 

brons natt-DM, ett framgångsrikt åt för Morgan i H 70. Både 

han och Lisbeth deltog i veteran-VM i Göteborg.  

Fram på höstkanten firade vi Friluftsgårdens 70 år. 

 

2016 

Vintern kom sent under januari och februari. Skidskola med 

Tomas Stark och World Snow Day, Barnens Vasalopp. Bernt 

Ekfeldts idoga snöskottande räddade elljusbanans spår långt in 

i mars.  

Vid årsmötet noterades 223 medlemmar och valborgstalare var 

Chrissie Dahlqvist.. 

Höstracet i orientering arrangerades i oktober tillsammans 

med SFK med 340 startade vid Bygget nordväst om 

Skillingaryd. 

Klubbmästerskapen avgjordes i samband med Tenhults SOK.s 

hösttävling medan natt-KM avgjordes samband med 

Bauernatta. 

2017  

Ännu en i en allt längre rad mediokra vintrar. Under säsongen 

gick det att åka skidor vid endast ett fåtal tillfällen, dels i 

början av november, dels i mitten av januari. Men 17 

VSOK-löpare startade i Vasaloppet med Jakob Mörhed som 

ett starkt utropstecken med tiden 4,58 på placering 627. Bästa 

dam blev Anna Björn med tiden 8,41.  



Karl Stark blev dubbel medaljör i sin klass vid SM i 

rullskidåkning och vann dessutom ett DM-guld på skidor. 

Värre var att vi fortfarande väntar på ny sträckning för 

elljusbanan och ny, energisnål belysning.  

Valborg firades i år med Catrine Palmcrantz som talare.  

På sensommaren togs nya Högaforskartan i bruk i ett 

tvådagarsarrangemang tillsammans med SFK med  1008 

deltagare. Chrissie Dahlqvist vann DM-guld på medeldistans i 

klass D 35 och Lisbeth Karlsson, årets orienterare i 

föreningen,  utökade sig samling med ytterligare fyra 

DM-medaljer varav tre silver. . 

Tolv orienterare startade KM och Novemberjoggen samlade 

19 deltagare. 

Den 25 november firade vi föreningens 75 år! 

 

2018 
Knapp hann jubileumsfirandet i november 2017 avslutas 

förrän vintern kom. Den tog visserligen ett uppehåll från 23 

december och en månad framåt med återvände och stannade 

sedan kvar fram till början av april. Av de aktiva skidåkarna 

utmärktes sig särskilt 17-årige Karl Stark som startade i 

junior-SM samt Per Landin som vid 52 års ålder gjorde sitt 

30:e Vasalopp och därmed fick veteranstatus. 17 

VSOK-medlemmar startade i Vasaloppet och såväl kommun- 

som klubbmästerskap på skidor kunde genomföras.  

Vår föreningen nådde till årsmötet, där Lisbeth Karlsson 

lämnade styrelsen,  275 medlemmar och firade Valborg med 

Ewa Magnusson som talare.  

Men det stora under året var att vår föreningen deltog i 

arrangörsstaben för SM i orientering 2018. Ol-alliansen stod 

som värdar och  vi arrangerade tillsammans med SFK värdar  

publiktävlingar vid Österskog och Stoarp i september.  

De 17 tipspromenaderna samlade  1 069 deltagare, 200 färre 



än föregående säsong. 

Noterbart är att VSOK-seniorerna som bildats föregående år 

hade 33 sammankomster och att en hinderbanegrupp så smått 

kom igång med verksamheten. 

2019  

Valborgsmässofriandet var för första gången på grund av 

eldningsförbud förlagt till det kombinerade bromsplanet för 

pulkabacken/parkeringsplatsen. Vårtalare var Anna-Karin 

Slunge. 

Vi det laget kunde vi lägga ännu en mild vinter till 

handlingarna, den sträckte sig endast över några få veckor i 

slutet av januari och början av februari. Vare sig klubb eller 

kommunmästerskap kunde genomföras. Däremot tävlade Karl 

Stark i tre tävlingar vid JSM i Sollefteå   och 15 VSOK-åkare 

startade i Vasaloppet.. 

Men det hände stora saker på och kring Friluftsgården, 

Stugans tack fick under sensommaren en välbehövlig 

renovering - och därtill helt kostnadsfritt för VSOK. Detta 

möjliggjordes tack vare väldigt generös sponsring, värd 

hundratusentals kronor, av XL Bygg som bistod med både 

material och arbetskraft. 

Året avslutades med att den nya belysningen på den delvis nya 

elljusbanan äntligen kunde tas i bruk den14 november.  

Invigningstalet hölls av kultur- och fritidsnämndens 

ordförande Sverker Bernhardsson. Efter att det blågula bandet 

hade klippts och deltagare i Novemberjoggen nått mållinjen 

hölls ett samkväm på Friluftsgården. ’ 

 1 268 deltagare på 17 söndagspromenader och 224 

medlemmar bokfördes. 

2020 

Årsmötet hölls de dagar då i mars då covid 19-pandemin 

började spridas över världen och i årsberättelsen för 2020 

konstaterade styrelsen att "verksamheten under året har varit 



starkt begränsad på grund av Covid 19. Bland annat tvangs vi 

ställa in orienteringsarrangemang under sommaren och tipset 

ställdes in under hösten." Dock gladdes styrelsen åt att 

ungdomsverksamheten inom orienteringen hade gått bra med 

många intresserade barn och föräldrar.    

Vintern blev mycket snöfattig och den mildaste sedan 

regelbundna mätningar började göras för 250 år sedan. Den 

inskränkte sig till blott några dagar i början av februari.   

Nio VSOK-löpare startade i Vasaloppet första söndagen i mars 

och Per Landin blev då med sina 32 lopp klubbens meste 

Vasalöpare genom tiderna.. 

Även sexdagars kunde genomföras för 54:e gången och i juli 

arrangerades en pandemianpassad tävling  i tuff terräng vid 

Skomakarns kammare vid Lynbgemadssjön. Lisbeth Karlsson 

frångick inte vannan att vinna DM-medalj, det här året i 

sprint-DM. 

 
2021 

Nu kunde vi åter blicka framåt efter att ha kämpat oss igenom 

pandemin. Orienteringssektionen arrangerade   i augusti 

Hokträffen med cirka 500 deltagare och tillbyggnaden av 

förrådet slutfördes. Ett efterlängtat och värdefullt tillskott. 

Innan året var slut kunde belysningen i pulkabacken vid 

juletid uppdateras och moderniseras med hjälp av stöd från 

Leader. Däremot var pandemitrycket så högt på våren att 

valborgsmässofirandet ställdes in,  

Ser vi rent sportsligt kan nämnas att Lisbeth Karlsson tog två 

DM-tecken i D70-klassen (medeldistans och natt) och att 

sexdagars genomfördes för 55:e säsongen med 55 deltagare.  

Skidsektionen tvingades dock ställa in de flera arrangemang, 

bland annat Novemberjoggen samt sektionsmötena i 

november, december och januari. För Karl Stark innebar 

pandemin att han inte fick tävla på allvar under hela säsongen. 

Vintern som sådan anlände med kyla kring trettondagen och 



ett snötäcke på cirka 15 cm hängde med till 22 februari. 

Kommunmästerskapen avgjordes i Skillingaryd, men utan 

VSOK-deltagande. Sektionen  arrangerade dock under 

sommaren en deltävlining i GGVV-rullskidcup där bland 

annat blivande OS-åkaren Leo Johansson och  

långloppsåkarenen Johannes Eklöf deltog.  

Innan året var till ända genomfördes Novembercupen  än en 

gång men med blott sex deltagare och med Petter Larsson som 

vinnare på rekordtiden 34,56 över tre varv. 

Vi hade 880 deltagare på elva söndagspromeander, 142 

startade på cykeltrim samt 42 deltagare ei Naturpasset. 

2022 
Vintern som 2022 blev, som de närmast föregående, minst 

sagt problematisk för skidsektionen. Över julhelgen 2021 

hade vi kyla och fina spår med där tog det roliga slut. Under 

2022 gjorde vintern blott sporadiska återkomster. Likväl satte 

Jacob Mörhed nytt magnifikt klubbrekord på Vasaloppet med 

tiden  4,09,35 och placering 238. Ytterligare tio VSOK.are 

stod på startlinjen i Vasaloppet.  

Däremot kunde föreningen åter inbjuda till firande 

av  Valborgsmässoafton, nu med Lennart Karlsson som talare 

inför närmare 300 åhörare. 

Även tipspromenaderna kom igång med sammanlagt 621 

deltagare på åtta promenader. 

Under året fick vår föreningen återigen en sektion med 

cykelåkning, en mountainbikesektion som arrangerade klubb- 

och kommunmästerskap på en tuffa banan ända upp de allra 

högsta delarna av Stora kulla. I september inleddes arbetet 

med att restaurera orienteringsterrängen där. 

Måndagsgruppen, VSOK-seniorerna eller stuggruppen - eller 

vad man nu väljer att kalla det här arbetslaget,  hade 43 

sammankomster under året och fick bland annat uppelva 

glädjen av att stängslet runt Höga Bränna på Stora kulla 



äntligen revs på vårkanten, fyra år efter att föreningen började 

arbeta för att få bort stängslet.  


